ОТДЕЛ ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от    9  октября 2013 года                                                                               № 145
п.г.т. Колпна

О проведении  конкурса

поддержки талантливых детей

и педагогов «Малые Нобелевские премии

Орловской области»

В рамках реализации Соглашения о сотрудничестве по организации социального проекта «Малые Нобелевские Премии Орловской области», заключённого между Правительством Орловской области и ООО Нобель Ойл» 11 сентября 2013 года, с целью выявления и материального поощрения наиболее талантливых и общественно активных учащихся школ Колпнянского района, на основании приказа Департамента образования и молодёжной политики Орловской области от 02 октября 2013 года №1711 «О проведении ежегодного   муниципального конкурса поддержки талантливых детей  и педагогов «Малые Нобелевские премии Орловской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Руководителям образовательных учреждений:

1.1.Провести отбор среди талантливых детей и педагогов образовательных учреждений Колпнянского района для участия в конкурсе «Малые Нобелевские Премии Орловской области» (далее Конкурс).
1.2. Подготовить документы конкурсантов для 1 этапа (отборочного) и направить в отборочную комиссию по адресу: Орловская область, п. Колпна, ул. Торговая, д.25 отдел общего и профессионального образования администрации Колпнянского района.
2. Отборочной комиссии Колпнянского района:
           2.1. Осуществлять контроль за соблюдением всех пунктов Положения (приказа Департамента образования и молодёжной политики Орловской области от 02 октября 2013 года №1711 «О проведении ежегодного   муниципального конкурса поддержки талантливых детей  и педагогов «Малые Нобелевские премии Орловской области»).

          2.2. Вести приём заявлений на участие в Конкурсе с 1 ноября 2013 года в 10.00 времени и заканчивать 25 декабря 2013 года в 18.00.

          2.3. Подвести итоги Конкурса на первом этапе.
          2.4. Подготовить и направить в исполнительную дирекцию протокол первого этапа Конкурса.

           2.5. Опубликовать итоги 1 этапа Конкурса в СМИ  и разместить на официальном сайте.
3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного специалиста отдела Бушля Е.В.
                   Начальник РООПО                                                        С.В. Пашков